
令和 6年 6月吉日 

事務所移転のご挨拶 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。 さて、このたび当事務所を下記住

所に移転する事といたしましたので、ここにご案内申し上げます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。   

 

公益社団法人 ボイラ・クレーン安全協会 福岡事務所  

所 長  神 杉 孝 哉 

職 員 一 同 

記  

 

新所在地 

 

〒812-0882 福岡県福岡市博多区麦野 4－7－15 第一安田ビル 3階 

電 話 092－573－5327  FAX. 092－573－6698(番号変更はありません) 

URL https://www.bcsa.jp 

業務開始日 令和 6年 7月 1日（月） 

  


